

# Mads Ankjær

Telefontorvet 4, 2 tv  
8200 Aarhus n

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2016**

---

**Mads Ankjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mads Ankjær  
Telefontorvet 4, 2 tv  
8200 Aarhus n

Telefonnummer: 26139059  
Fax: 26139059  
e-mailadresse: kogekunstner@gmail.com

CVR-nr: 30573862  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Mads Ankjær  
Holmens Kanal 2-12 2-12,  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formil er at fungere som holdingselskab, og dermed eje og besidde andele i andre selskaber.

### Usædvanlige forhold

Der har i 2015 ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på t.kr. 3714,-, og selskabets balance pr. 31.

december 2015 udviser en egenkapital på t.kr.402.801,06

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskaberets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		36.000	
Vareforbrug .....		-32.286	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.714</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>67.488</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-5.877
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.714</b>	<b>61.611</b>
Andre finansielle omkostninger .....			-387
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.714</b>	
Skat af årets resultat .....			-15.422
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.714</b>	<b>45.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		49.900	49.900
Overført resultat .....		-46.186	-4.098
<b>I alt .....</b>		<b>3.714</b>	<b>45.802</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	9.050
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.050</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.050</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			1.850
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>1.850</b>
Likvide beholdninger .....		402.801	494.078
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>402.801</b>	<b>495.928</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>402.801</b>	<b>504.978</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		227.901	276.272
Forslag til udbytte .....		49.900	49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>402.801</b>	<b>451.172</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			17.651
Skyldig selskabsskat .....			15.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			20.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>53.806</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>53.806</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>402.801</b>	<b>504.978</b>